OFÍCIO PRESIDENTE nº 307/2014
São Roque, 03 de junho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar uma autorização para a empresa Benfica (ônibus 105 – Cruz Grande) prolongar seu trajeto em 2 km dentro do Município de São Roque.

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da Estrada da Lagoa (conforme documento anexo), uma vez que o referido transporte coletivo pertence ao Município de Itapevi, o impossibilitando de trafegar até o término da referida via, obrigando os moradores da mesma a caminharem até o ponto que o transporte os espera, sendo muito distante de suas residências.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2014 - 14:48:01 03625/2014/tof